MAS Adresa kancelare Kontaktni osoba Telefon E-mail
MAS Blansky les — Mirové nam. 208 Ing. Vaclav Kolaf 773 660 983 kolar@masbln.cz
ielie e 255 1 e lise Ing. Mirka Machova 777 899 099 machova@masbln.cz
Spalena 727 i )
MAS Blatensko 388 01 Blatna Tereza Ptaénikova 777 218 215 ptacnikova@blatensko.eu
: . Cizova 75 Roman Carek 602 113 600 info@branapisecka.cz
MAS Bréna Pisecka 398 31 Cizova _ -
Ing. Michaela Smrtova 604 746 195 smrtova.michaela@branapisecka.cz
MAS Ceska Kanada g%vg?fj?né;llaﬂlv Hradec Bc. Eva Tunklova 606 123 379 tunklova@masck.cz
MAS Hlubocko-LiSovsko g/l7a3sir1kaoltl/go1ké ) Vi Veronika Mafikova 773 644 373 marikova@mashl.cz
MAS Krajina srdce Vancurova 1946 JiFi Filip 604 932 416 energetika@maskrajinasrdce.cz
J 390 01 Tabor 9 ) :
=g Sudoméfice u Bechyné 105 =0 : ]
MAS Luznice 391 72 Sudoméfice u Bechyné MgA. Zuzana Simonova 608 535 016 clld@sudomerice.cz
. . Iva Cerna, DiS 608 878 775 cerna@maspomalsi.cz
MAS Pomalsi gégz;,%e\\}”I >0 Ing. arch. Dita M&kotova .
elesin EKIS : 608 823 400 mekotova@maspomalsi.cz
MAS Rozkvét o 12 enice Jan Krejicek 774 516 633 krejcicek@masrozkvet.cz
MAS Sdruzeni Rize %'72:;(%\&08”0%?\?:&107 Mgr. Adéla Pixova 774743 470 pixova@mas.sdruzeniruze.cz
MAS Strakonicko e Qe oamos LRSS Ing. Véra Dédikova 722 291 726 lag strakonicko@seznam.cz
S ; Kovéiov 114 (1. patro)
MAS Stredni Povltavi 398 55 Kovarov Pavel Hroch 724 180 830 pavelhroch20@seznam.cz
MAS Sumavsko é‘g%hb\%aﬁa]—grﬂlfgo 102 Ing. Martin Rek 703 148 408 rek@massumavsko.cz
Dukelska 145 Daniela Herdova 607 667 267 herdova@mas-trebonsko.cz
Jana Ko€ova 608 572 259 kocova@mas-trebonsko.cz
. . 380 421 377
Jiraskova 84 Ing. Michaela Valtrova 601 299 133 valtrova@masvltava.cz
s liave 375 01 Tyn nad Vitavou
Hana Mi¢anova, DiS 601 299 140 micanova@vltavotynsko.cz
MAS Vodnanska ryba nam. Svobody €.10/1 Miroslav Kouba 724 187 276 kouba@masvodryba.cz

389 01 Vodnany




